АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.01.2022
	№
	05-п

	с. Трудовое

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении состава оперативно-профилактической рабочей группы на территории Трудового сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения»

         В целях повышения уровня противопожарной защиты объектов жизнеобеспечения, объектов частного и муниципального жилого фонда, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, на территории Трудового сельсовета:
	1. Утвердить состав оперативно-профилактической рабочей группы на территории Трудового сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения, согласно приложения.
     2. Силами оперативно-профилактической группы активизировать профилактическую и разъяснительную работу по противопожарной пропаганде среди населения, уделив особое внимание профилактике пожаров в местах проживания лиц групп социального риска. Продолжить распространение памяток о мерах противопожарной безопасности.
      3. Постановление администрации муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 10.12.2020 № 133-п «Об утверждении состава оперативно-профилактической рабочей группы на территории Трудового сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения», считать утратившим силу.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                                              	                    М.В. Есиков

Разослано:  администрации района, прокурору района, отделению ГПН, членам рабочей группы, КДН и ЗП администрации Ташлинского района, в дело.

Приложение
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Трудовой сельсовет
от 28.01.2022 № 05-п

СОСТАВ
оперативно-профилактической рабочей группы на территории
Трудового сельсовета для проведения профилактической и разъяснительной работы о мерах пожарной безопасности среди населения

1. Есиков Максим Владимирович - глава администрации МО Трудовой
сельсовет, председатель профилактической группы.
2. Еременко Татьяна Владимировна – депутат муниципального образования Трудовой сельсовет.
3. Соловьева Людмила Егоровна – руководитель муниципального бюджетного дошкольного образовательно учреждения Трудовской ДС Солнышко" (по согласованию).
4. Нургалиева Венера Александровна – директор МБОУ Трудовская СОШ (по согласованию)
5. Землянушена Вера Ивановна – заведующая Кузьминским сельским клубом (по согласованию).
6. Милин Павел Николаевич – староста с. Кузьминка.
7. Хрипков Владимир Николаевич – специалист по охране труда ГБУСО КЦСОН в Ташлинском районе (по согласованию).
8. Крюков Вячеслав Федорович – специалист Ташлинской КЭС (по согласованию).
9.Колычев Юрий Александрович – мастер Ташлинского РЭС (по согласованию).